
     
    

 

 

 

 

Pressmeddelande     3 juli 2015 
 

 

True Heading aviserar ändring i styrelsen  
 

True Heading AB (publ), noterat på Aktietorget, meddelar att 
Hanne Melin Olbe lämnar uppdraget i styrelsen med omedelbar 
verkan. 
 

Hanne Melin lämnar i förtid det nyligen påbörjade styrelseuppdraget i True 

Heading AB då hennes arbets- och boendesituation plötsligt har 
förändrats. Hannes anställning på eBay har med kortvarsel flyttat från 
Sverige till utlandet, och på grund av de förändringar detta innebär för 

Hanne personligen, så är inte styrelseuppdrag i ett svenskt företag 
förenligt med hennes nya situation. Hanne beklagar detta förtida utträde 

och att hon nu missar möjligheten att arbeta med och bidra till True 
Heading ABs spännande och lovande utveckling. 
 

Det är tråkigt att Hanne måste lämna redan innan hon ens hunnit börja 
och särskilt då vi lagt ner extra kraft på att försöka öka den kvinnliga 

närvaron i styrelsen ihop med kompetens inom e-handel och internet of 
things, säger ordförande Anders Bergström. 
 
 

 

För ytterligare information: 
Anders Bergström, True Heading AB, E-mail: anders.bergstrom@trueheading.se 
Tel. +46 8 6222660 alt. fax. +46 8 54593910  
 
True Heading AB (publ), listat på Aktietorget äger varumärkena Seapilot och True Heading.  
 
True Heading är idag världsledande inom AIS (Automatic Identification System) och navigation. AIS är 
en naturlig del av säkerhetssystemet både ombord och iland för navigering, upptäckt av andra fartyg 
eller om olyckan är framme. AIS har fortsatt stark tillväxt potential som en viktig del i framtidens e-
navigering. Seapilot har på kort tid tagit en framträdande position bland navigationsappar. Seapilot är 
baserad på funktionalitet och design från yrkessjöfartens standarder för elektronisk navigering. Med 
uppskattade funktioner som AIS-data och AIS-väder i realtid var Seapilot först ut i världen i en 
navigationsapp, vilket gjort Seapilot till en av Sveriges mest uppskattade navigationsappar.  
 
True Heading och Seapilot tillverkar och säljer AIS transpondrar, GPS-kompasser, 
sjösäkerhetsprodukter och navigationssystem m.m. TrueHeading AB är också distributör för, 

HEMISPHERE, OCEAN SIGNAL och SHIP MODULE’s produkter i Sverige. 
  
För mer information se www.trueheading.se & www.seapilot.com 

http://www.trueheading.se/
http://www.seapilot.com/

